I STATNI

1.

POZEMIKOVY
URAD

ZPRAVA O HODNOCENIi NABIDEK

dle § 119 odst. 2 zakona ¢. 134/2016 Sb., o zadavani verejnych zakazek, ve znéni
pozdéjsich predpist (dale jen ,,zakon*)

Identifikace zadavatele a zadavaciho rizeni
Z'adava.tel ve S Ceska republika — Statni pozemkovy Gfad
zakona:

Pravni forma:

Organizacni sloZka statu, kod 325

Nazev zadavatele:

Ceskéa republika — Statni pozemkovy ufad, Krajsky
pozemkovy urad pro Olomoucky kraj

Sidlo:

Blanicka 383/1, 779 00 Olomouc

Osoba opravnéna jednat ve
vécech smluvnich:

JUDr. Roman Brnéal, LL.M., feditel KPU pro Olomoucky
kraj

ICO/ DIC: 01312774 / CZ 01312774
Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/
ID Datové schranky: z49per3

Nazev verejné zakazky:

Lokalni biocentrum LBC4 v k. u. Dolni Dlouha
Loucka

Sp. znacka/¢.j.:

SP6543/2024-521101 / SPU 299472/2024

UID dokumentu:

spudms00000014764217

Druh zadavaciho Fizeni:

dle § 3 pism. a) zakona, zjednoduSené podlimitni
fizeni

Druh verejné zakazky:

sluzby

2. Osoby, které se podilely na hodnoceni

Pro hodnoceni nabidek v této vefejné zakazce zadavatel jmenoval komisi. Hodnoceni nabidek
provedla na svém 1. zasedani komise v tomto slozeni:

&len komise: Bc. Silvie Johanesova, KPU pro Olomoucky kraj, odd. PU

Clen komise: Magr. Vitézslav Pesl, Pobocka Pierov

&len komise: Ing. Jan Jilek, KPU pro Olomoucky kraj, odd. PU

Seznam hodnocenych nabidek

Cislo Obchodni firma / nazev / jméno /| 1ICO" Datum Cas
nabidky | jména a pfijmeni: podani podani
nabidky nabidky

1 ZABOJNIK - contractors, s.r.o. 26258692 26.7.2024 | 13:08:07
2 Benpra servis s.r.o. 05249643 29.7.2024 | 14:51:30
3 Sadové upravy s.r.o. 27822001 29.7.2024 | 15:38:21
4 Beatrice Madrova 48730441 29.7.2024 | 17:47:05
5 FLORSTYL s.r.o. 60731346 29.7.2024 | 20:15:07

Financovano

Evropskou unii
NextGenerationEU

" PLAN OBNOVY

>’_ NARODNI



6 Katefina Tepla 07353464 30.7.2024 | 06:50:38
7 H - REKULTIVACE, a.s. 25032739 30.7.2024 | 07:12:58
8 KRAJINNA ZELEN, s.r.o. 08342202 30.7.2024 | 07:51:20
9 KHL-EKO, a.s. 26160277 30.7.2024 | 07:52:14
10 Ondrej Kostka 02266598 30.7.2024 | 08:24:25

3. Popis zplUsobu hodnoceni nabidek

Zpusob hodnoceni nabidek zadavatel vymezil v zadavacich podminkach a komise jej plné

pouzila pro hodnoceni nabidek. Hodnoceni probéhlo podle nasledujiciho zplsobu:

cenu.

v v

v v

4. Hodnocené udaje z nabidek

Cislo
nabidky
1.

O RN OR LN

N
©

Obchodni firma / nazev / jméno a pfijmeni:

ZABOJNIK - contractors, s.r.o.
Benpra servis s.r.o.

Sadové upravy s.r.o.

Beatrice Madrova

FLORSTYL s.r.o.

Katefina Tepla

H - REKULTIVACE, a.s.
KRAJINNA ZELEN, s.r.o.
KHL-EKO, a.s.

Ondrej Kostka

5. Vysledek hodnoceni nabidek

Poradi
nabidek
1.

© RN ORWN

—_—
©

Obchodni firma / nazev / jméno a pfijmeni:

FLORSTYL s.r.o.

KHL-EKO, a.s.

Sadové upravy s.r.o.

Katefina Tepla

Ondrej Kostka

H - REKULTIVACE, a.s.
Beatrice Madrova

KRAJINNA ZELEN, s.r.o.
Benpra servis s.r.o.
ZABOJNIK - contractors, s.r.o.

Nabidkova cena

(v K& bez DPH)
3287 942,80
3223 803,36
2 007 965,00
2942 985,20
1900 131,50
2074 277,42
2410 668,50
3107 836,63
1 955 895,66
2 248 052,29

Nabidkova cena

(v K& bez DPH)
1900 131,50
1 955 895,66
2 007 965,00
2074 277,42
2 248 052,29
2 410 668,50
2942 985,20
3107 836,63
3223 803,36
3287 942,80
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6. Ostatni informace o hodnoceni nabidek

V Olomouci dne 30. 7. 2022

Podpis ¢lena komise

Bc. Silvie Johanesova

Podpis ¢lena komise

Mgr. Vitézslav PeSI

Podpis ¢lena komise

Ing. Jan Jilek

Datum podpisu: 31.7.2024

Jméno, pfijmeni osoby opravnéné jednat jménem |Ing. Hana Minafova
zadavatele:

Podpis opravnéné osoby zadavatele:

Razitko zadavatele:
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